

# Årsredovisning

---

## *Guff Innovation Lab AB*

556793-7791

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Gustaf Tadaa Josefsson , Verkställande direktör  
2024-11-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget arrangerar föreläsningar och utbildningar inom ny teknik, framtidsfrågor, innovation och kreativitet, samt tillhandahåller konsultation inom dessa områden. Bolaget producerar även evenemang och möten i forskningssyfte, med fokus på ledarskap, organisationsutveckling, ny teknik och nya trender inom samhälle, kultur och näringsliv samt därmed förenlig verksamhet. Slutligen så utvecklas även tekniska lösningar och installationer, dels på beställning och dels som en del av forskningsarbete.

Bolaget har sitt säte i Stockholm och ägs till 100% av Guff Holding AB, org.nr 556793-6603.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	928	446	426	976
Resultat efter finansiella poster	603	-20	7	475
Soliditet %	58	35	61	75
Avkastning på eget kapital %	106	-9	3	93

Omsättningen ökade avsevärt under räkenskapsåret, främst på grund av två större konsultuppdrag under våren 2024, gällande teknikutveckling för Tadaa Art AB, samt föreläsningar för UCM AS.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	5 576	-5 294	100 282
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-5 294	5 294	0
- Årets resultat			465 692	465 692
- Belopp vid årets utgång	100 000	282	465 692	565 974

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	282
Årets resultat	465 692
<i>Summa</i>	<i>465 974</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	460 000
Balanseras i ny räkning	5 974
<i>Summa</i>	<i>465 974</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	928 270	446 375
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>928 270</b>	<b>446 375</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-186 079	-234 708
Personalkostnader	-139 055	-231 419
Övriga rörelsekostnader	-1 698	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-326 832</b>	<b>-466 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>601 438</b>	<b>-19 752</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 085	408
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-390
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 085</b>	<b>18</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>602 523</b>	<b>-19 734</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-160 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	146 944	14 440
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-13 056</b>	<b>14 440</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>589 467</b>	<b>-5 294</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-123 775	0
<b>Årets resultat</b>	<b>465 692</b>	<b>-5 294</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	7 386	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		7 386	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 386</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	250 000
Fordringar hos koncernföretag		134 694	247 748
Övriga fordringar		16 350	90 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 387	25 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>190 431</i>	<i>613 451</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		777 656	12 011
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>777 656</i>	<i>12 011</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>968 087</b>	<b>625 462</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>975 473</b>	<b>625 462</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	282	5 576
Årets resultat	465 692	-5 294
<i>Summa fritt eget kapital</i>	465 974	282
<b>Summa eget kapital</b>	<b>565 974</b>	<b>100 282</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	146 944
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>146 944</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	17 288	20 000
Skulder till koncernföretag	160 000	0
Skatteskulder	123 775	0
Övriga skulder	108 436	358 236
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>409 499</b>	<b>378 236</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>975 473</b>	<b>625 462</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	48 808	48 808
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	48 808	48 808
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-48 808	-48 808
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-48 808	-48 808
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	-
-----------------------------	---	---

Tillkommande fordringar	7 386	-
-------------------------	-------	---

Utgående anskaffningsvärden	7 386	-
-----------------------------	-------	---

Fordran avser en hyresdeposition.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Gustaf Tadaa Josefsson*

Gustaf Tadaa Josefsson

Verkställande direktör

2024-11-06